Portaria nº 023/2022

A Secretária  Municipal  de  Cultura  e  Turismo,  no  uso  de  suas  atribuições  e  de  acordo  com o
processo SEI PMC. 2022.00035819-11

RESOLVE,

Nomear os jurados(as) abaixo relacionados para comporem as Comissões Julgadoras do Edital de
“Recadastramento de Expositores para a Feira Cultural do Centro de Convivência - Feira Hippie”,
com objetivo de  recadastrar todos os expositores Fixos, e credenciados com atuação reconhecida
pela Coordenadoria Departamental de Feiras Culturais e de Economia Criativa de Arte – CFCEC,
nos termos do artigo 22 do Regulamento da Feira Cultural do Centro de Convivência - Feira Hippie.

1) Antiguidades, Colecionismos, Produtos Vintages e Brechós Históricos
- Enio Palmeira Esteves;
- Pedro Carlos Panazzolo;
- Rodolfo José Guimarães Signorini.

2) Artes Visuais e Artes Plásticas
- Julyana Matheus Troya Melo;
- Ricardo Sampaio Cruzeiro;
- Sylvia Helena Furegatti.

3) Artesanatos, Costuras Criativas e Produtos Autorais e com Identidade
- Ana Paula Cunha de Souza Lima;
- Luciana Machado Oliveira;
- Tattiane Yu Borges Marques.

4) Bem-Estar, Esotéricos e Holísticos
- Anatilde Lucas Vieira;
- Charles Henrique de Oliveira;
- Ricardo Rodrigues Amarante.

5) Comidas de Rua e Sustentabilidade e Produtos Alimentares de Origem Orgânica e Artesanal
- Adriano Ramos;
- Erika Cardoso Soares Ramos;
- Victor Duarte Dias.

 Campinas, 16 de novembro de 2022

Alexandra Caprioli dos Santos Fontolan
Secretária Municipal de Cultura e Turismo